

Tuesbøl Træbyg ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 28 89 18 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/4 2016



Jan V. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Pengestrømsopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tuesbøl Træbyg ApS
Fabriksvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 28 89 18 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Jan Valentin Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er drift af tømrer- og snedkervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.373.791 mod 3.572.984 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.887 mod 464.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 547.596, nemlig fra 212.256 til 759.852

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.373.791	3.572.984
1 Personaleomkostninger	-2.312.009	-2.870.827
Afskrivninger	-33.845	-70.152
Driftsresultat	27.937	632.005
Finansielle indtægter	6.618	956
2 Finansielle omkostninger	-3.213	-12.186
Resultat før skat	31.342	620.775
3 Skat af årets resultat	-11.455	-156.076
Årets resultat	19.887	464.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	460.000
Overføres til overført resultat	0	4.699
Disponeret fra overført resultat	-180.113	0
Disponeret i alt	19.887	464.699

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	101.536	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.536</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>101.536</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	195.419	82.950
	Varebeholdninger i alt	<u>195.419</u>	<u>82.950</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.220.827	2.681.718
	Igangværende arbejder for fremmed regning	42.837	61.242
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.178	185.290
	Andre tilgodehavender	2.682	10.390
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.716</u>	<u>14.957</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.297.240</u>	<u>2.953.597</u>
	Likvide beholdninger	<u>759.852</u>	<u>212.256</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.252.511</u>	<u>3.248.803</u>
	Aktiver i alt	<u>2.354.047</u>	<u>3.248.803</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	370.249	550.362
	Egenkapital i alt	495.249	675.362
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	47.000	35.800
	Hensatte forpligtelser i alt	47.000	35.800
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.855	258.383
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.119	854.806
	Gæld til tilknyttede virksomheder	113.235	0
8	Selskabsskat	8.178	149.009
	Anden gæld	744.411	815.443
	Skyldigt udbytte og uddelinger	200.000	460.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.811.798	2.537.641
	Gældsforpligtelser i alt	1.811.798	2.537.641
	Passiver i alt	2.354.047	3.248.803
9 Eventualposter			
10 Nærtstående parter			

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	19.887	464.699
11 Reguleringer	41.895	167.306
12 Ændring i driftskapital	1.218.875	-397.486
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.280.657	234.519
Renteindbetalinger og lignende	6.619	957
Renteudbetalinger og lignende	-3.213	-12.186
Pengestrøm fra ordinær drift	1.284.063	223.290
Betalt selskabsskat	-149.264	-96.817
Skat tilknyttede virksomheder	8.178	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.142.977	126.473
Køb af materielle anlægsaktiver	-135.381	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-135.381	0
Udbetalt udbytte	-460.000	-700.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-460.000	-700.000
Ændring i likvider	547.596	-573.527
Likvider primo	212.256	785.783
Likvider ultimo	759.852	212.256
Likvider		
Likvide beholdninger	759.852	212.256
Likvider ultimo	759.852	212.256

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.841.896	2.325.102
Pensioner	256.063	293.855
Andre omkostninger til social sikring	29.805	39.123
Personalemkostninger i øvrigt	184.245	212.747
	2.312.009	2.870.827
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.213	12.186
	3.213	12.186
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	149.009
Regulering af udskudt skat	11.200	3.800
Regulering af tidligere års skat	255	3.267
	11.455	156.076
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>125.000</u>
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		125.000
Af- og nedskrivninger primo		125.000
Af- og nedskrivninger ultimo		125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner
Tilgang	135.381
Kostpris ultimo	135.381
Årets afskrivninger	33.845
Af- og nedskrivninger ultimo	33.845
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.536

	31/12 2015	31/12 2014
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	550.362	545.663
Årets overførte overskud eller underskud	-180.113	4.699
	370.249	550.362
8. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	149.009	93.550
Regulering af tidligere års skat	255	3.267
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-149.264	-96.817
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	8.178	149.009
	8.178	149.009

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Indgåede garantiforpligtelser udgør 186 t.kr.

Virksomheden har indgået leasingaftaler, hvor leasingforpligtigelsen udgør t.kr. 241.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tuesbøl Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tuesbøl Holding ApS, Fabriksvej 7, 6650 Brørup

11. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

33.845 0

Finansielle indtægter

-6.618 -629

Finansielle omkostninger

3.213 11.859

Skat af årets resultat

11.455 156.076

41.895 167.306

12. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

-112.469 34.108

Ændring i tilgodehavender

1.656.357 -766.790

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

-325.013 335.196

1.218.875 -397.486